广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2017.12. A2 1
广州能达电源
NHXX_V2XXX-C
超宽电压输入
隔离稳压单路输出
DC/DC 电源模块产品规格书
● 主要特点
■ 体积小，70.0mm*48.0mm*23.5mm（塑壳）
72.0mm*50.0mm*24.0mm（铝壳）
■ DIP 封装，国际标准引脚方式
■ 超宽电压输入，210～1200VDC
■ 额定输出功率 10～25W
■ 符合 ROHS
■ 隔离耐压 4000VDC
■ 工作温度范围: -40℃～+85℃
■ 产品质保三年
● 产品综述
超宽电压输入、隔离输出的电源模块产品，广泛应用于光伏、风电、矿井设备等领域。
● 产品型号列表 1/2
产品型号 额定功率 外壳尺寸
输出电压和电流
典型效率/%
电压/VDC 电流/mA
NH10-V2S05-C
10W
70.0mm*48.0mm*23.5mm
（塑壳）
5 2000 72
NH10-V2S12-C 12 830 76
NH10-V2S15-C 15 670 77
NH10-V2S24-C 24 420 78
NH15-V2S05-C
15W
70.0mm*48.0mm*23.5mm
（塑壳）
5 3000 73
NH15-V2S12-C 12 1250 77
NH15-V2S15-C 15 1000 78
NH15-V2S24-C 24 625 80
NH15-V2D05-C ±5 ±1500 73
NH15-V2D12-C ±12 ±625 77
NH15-V2D15-C ±15 ±500 78
NH15-V2D24-C ±24 ±310 80
NH25-V2S05-C
25W
72.0mm*50.0mm*24.0mm
（铝壳）
5 5000 75
NH25-V2S12-C 12 2080 79
NH25-V2S15-C 15 1670 82
NH25-V2S24-C 24 1040 83
NH25-V2D05-C ±5 ±2500 75
NH25-V2D12-C ±12 ±1040 79
NH25-V2D15-C ±15 ±830 82
NH25-V2D24-C ±24 ±520 83
注：可按客户要求定制其他参数产品。
广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2017.12. A2 2
● 输入特性
项目 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位